печатки юридичної особи, структурного підрозділу (служби діловодства, служби кадрів, бухгалтерії тощо) юридичної особи або
печатки «Для копій». Надання Учасником копій вищезазначених документів, які засвідчені неналежним чином, є невідповідністю
тендерної пропозиції Учасника вимогам тендерної документації. Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає: 3308,00 грн. (три
тисячі триста вісім гривень 00 коп.) . Строк дії: не менше ніж 90 календарних днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Умови надання забезпечення тендерної пропозиції: Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про